

# Maar ApS

Holmegårdsvej 34, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 06 32 99

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

---

Martin Aaris Rand Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maar ApS Holmegårdsvej 34 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 31 06 32 99 Stiftet: 19. november 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Aaris Rand Nielsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelser</b>	Middelfart Sparekasse, Havnegade 21, 5500 Middelfart Nordnet

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formuepleje via børsnoterede og unoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.809 kr. mod -10.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.586 kr. mod -173.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.809</b>	<b>-10.801</b>
Andre finansielle indtægter	124.414	87.030
Øvrige finansielle omkostninger	-3.019	-249.733
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.586</b>	<b>-173.504</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>108.586</b>	<b>-173.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	35.000	57.200
Overføres til overført resultat	73.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-230.704
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.586</b>	<b>-173.504</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	31.894	0
Tilgodehavender i alt	31.894	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.211.939	1.153.736
Værdipapirer i alt	1.211.939	1.153.736
Likvide beholdninger	8.590	93.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.252.423</b>	<b>1.247.347</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.252.423</b>	<b>1.247.347</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.075.852	1.002.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.235.852</b>	<b>1.184.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Selskabsskat	0	49.381
Anden gæld	3.071	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.571	62.881
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.571</b>	<b>62.881</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.252.423</b>	<b>1.247.347</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, xx t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør xx t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør xx t.kr., skønnes xx t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt xx t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, xx t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt xx t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

\_\_\_\_\_ t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør xx t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2023 udgør xx t.kr.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo	1.211.938
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	75.847

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.2023.